

Fonden Musikværket

Gasværksvej 60, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 27 05 24 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af bestyrelsen den 9. april 2026.

Jannie Yde Larsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse	21
Noter	22

Ledelsesberetning

	Jannie Yde Larsen	Margit Pedersen	Kurt Justesen	Stig Laustsen
Stilling	Adm. og HR chef	Tidligere gymnasielærer	Direktør	Direktør
Alder	63 år	72 år	65 år	84 år
Køn	Kvinde	Kvinde	Mand	Mand
Indtrådt i bestyrelsen den	2015	2024	2023	2022
Genvalg har fundet sted?	Ja	Nej	ja	Ja
Udløb af valgperiode	2027	2026	2027	2026
Medlemmets særlige kompetencer	Velorienteret i det lokale kulturliv.	Velorienteret i det lokale kulturliv.	Velorienteret om det lokale forretningsliv	Velorienteret om det lokale forretningsliv.
Øvrige ledelseshverv	Bestyrelsesformand DENCKER A/S og bestyrelsen for Ejendomselskabet Elsøvej ApS.	Bestyrelsen for Musikværkets Venner	Direktør i K & A Holding ApS, Justesen ApS, K & A Bolig ApS og Vester Ejendomme ApS. Bestyrelsen for Dueholm Klosterpark A/S.	Direktør i Kunststof Kemi
Udpeget af myndigheder/tilsyn	Nej	Nej	Nej	Nej
Anses medlemmet for uafhængigt	Ja	Ja	Ja	Ja
Samlet vederlag fra fonden	0	0	0	0

Der kan oplyses følgende om direktionens vederlag fra fonden: Der er ikke udbetalt honorar til fondens bestyrelse.

Samlet vederlag fra fonden

Fondens uddelingspolitik

I tilfælde af at fonden kan foretage udlodning vil dette fremgå af ledelsesberetningen i fondens årsrapport.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 334.724 kr. mod 384.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.180 kr. mod 129.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en moderat vækst i omsætningen i det kommende regnskabsår. Der arbejdes på at tilvejebringe finansiering til reovering af fondens bygninger med henblik på at forbedre ejendommenes standard og øge huslejeindtægterne. Udviklingen vil afhænge af mulighederne for at opnå de nødvendige midler.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for fonden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	334.724	384.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.040	-199.346
Driftsresultat	132.684	184.918
Andre finansielle indtægter	4.438	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.360	-13.062
Resultat før skat	121.762	171.856
Skat af årets resultat	-32.582	-42.004
Årets resultat	89.180	129.852
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.180	129.852
Disponeret i alt	89.180	129.852

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.205.195	9.383.837
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>269.893</u>	<u>248.479</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.475.088</u>	<u>9.632.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.475.088</u>	<u>9.632.316</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.754	142.875
Andre tilgodehavender	18.687	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.354</u>	<u>37.654</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134.795</u>	<u>180.529</u>
Likvide beholdninger	<u>269.492</u>	<u>186.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>404.287</u>	<u>367.069</u>
Aktiver i alt	<u>9.879.375</u>	<u>9.999.385</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	455.000	455.000
Overført resultat	<u>1.491.439</u>	<u>1.402.259</u>
Egenkapital i alt	<u>1.946.439</u>	<u>1.857.259</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>145.166</u>	<u>112.584</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>145.166</u>	<u>112.584</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	323.526	346.060
Deposita	135.000	0
Periodiseret anlægstilskud	<u>7.216.414</u>	<u>7.458.941</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.674.940</u>	<u>7.805.001</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	22.534	22.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.763	135.206
Anden gæld	<u>21.533</u>	<u>66.954</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.830</u>	<u>224.541</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.787.770</u>	<u>8.029.542</u>
Passiver i alt	<u>9.879.375</u>	<u>9.999.385</u>

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	455.000	1.272.407	1.727.407
Årets overførte overskud	0	129.852	129.852
Egenkapital 1. januar 2025	455.000	1.402.259	1.857.259
Årets overførte overskud	0	89.180	89.180
	455.000	1.491.439	1.946.439

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.360</u>	<u>13.062</u>
	<u>15.360</u>	<u>13.062</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>12.432.089</u>	<u>12.432.089</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>12.432.089</u>	<u>12.432.089</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-3.048.252	-2.869.610
Årets afskrivninger	<u>-178.642</u>	<u>-178.642</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-3.226.894</u>	<u>-3.048.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>9.205.195</u>	<u>9.383.837</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	2.123.245	2.123.245
Tilgang i årets løb	<u>40.650</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.163.895</u>	<u>2.123.245</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.874.766	-1.854.062
Årets afskrivninger	<u>-19.236</u>	<u>-20.704</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.894.002</u>	<u>-1.874.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>269.893</u>	<u>248.479</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	346.060	368.441
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-22.534</u>	<u>-22.381</u>
	<u>323.526</u>	<u>346.060</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>231.832</u>	<u>254.990</u>

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	346.060	22.534	323.526
Deposita	135.000	0	135.000
Periodiseret anlægstilskud	<u>7.216.414</u>	<u>0</u>	<u>7.216.414</u>
	<u>7.697.474</u>	<u>22.534</u>	<u>7.674.940</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 232 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 346 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 9.205 t.kr.